
Delibera ASL NUORO xxxxxxxxxxxxxxxxxx pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°659 del 08.06.2011

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n.565 del 29 .03.2010 si
prendeva atto della cessazione del rapporto convenzionale del Dr. Franceschino Mulas,
medico titolare per la pediatria di libera scelta dell’ambito territoriale di Dorgali, Oliena ed
Orgosolo;

ACCERTATO che il rapporto convenzionale instaurato con un medico pediatra provvisorio
sta per scadere e non sono mutate le condizioni per cui si era provveduto alla sua nomina;

DATO ATTO che, con nota n.23603 del 09.05.2011, l’Azienda provvedeva a convocare tutti i
medici residenti nell’ambito interessato ed inseriti nella graduatoria regionale per la pediatria;

VISTA la sola dichiarazione di disponibilità pervenuta della dr.ssa Maria Carmen Fadda,
collocata al n.43° posto della graduatoria regionale per la pediatria di libera scelta per l’anno
2010;

ACQUISITA la dichiarazione di accettazione della dr.ssa Maria Carmen Fadda, nata a
Nuoro il 18.06.1975, dell’incarico provvisorio per la pediatria di libera scelta presso l’ambito
territoriale di Dorgali ,Oliena ed Orgosolo con ambulatorio nel comune di Oliena per
l’assistenza dei bambini già in capo al Dr. Franceschino Mulas con decorrenza dal
01.06.2011;

VISTA la Deliberazione 17/5 del 310.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente
attestante la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata
con delibera n.941 del 17.06.2010;

OGGETTO: Pediatria di libera scelta – dr.ssa Maria Carmen Fadda, medico
incaricato provvisorio per la Pediatria di l.s. presso l’ambito territoriale di
Dorgali, Oliena ed Orgosolo, del distretto di Nuoro.



Delibera ASL NUORO xxxxxxxxxxxxxxxxxx pag. 2 di 3

DELIBERA

di nominare la Dr.ssa Maria Carmen Fadda, nata a Nuoro il18.06.1975, quale
medico pediatra di libera scelta dell’ambito territoriale di Dorgali, Oliena ed
Orgosolo con ambulatorio nel comune di Oliena per l’assistenza dei bambini, già
in capo al Dr. Franceschino Mulas, con decorrenza 01.06.2011;
di imputare la spesa sul conto per la medicina generale e pediatrica per l’anno
2011;

d’incaricare per l’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie ed il
Distretto Sanitario di Nuoro per i provvedimenti di competenza di ciascuno.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Graziella Pirari

Estensore della delibera
f.to Dott. Giovanni Pira



Delibera ASL NUORO xxxxxxxxxxxxxxxxxx pag. 3 di 3

___________________________

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 08.06.2011

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

f.to Dott. Francesco Pittals

___________________________

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

f.to Dott. Francesco Pittals

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


